Argentaria Colombia S.A., (BBVA Colombia S.A.) y en contra de los señores Paola 

Andrea Valencia, Juan David Arias Jayer y las sociedades Constructora Premium 

S.A.S., Constructora Permon S.A.S,. y Construgiro S.A.S., por las siguientes sumas de 

dinero: 

a) Cuatrocientos treinta millones seiscientos mil pesos M/L ($430.600.000) 

como capital, respecto a la obligación contenida en el pagaré n° 0248600157067, 

objeto de recaudo. 

b) Por los intereses moratorios sobre la obligación contenida en el pagaré 

n° 0248600157067 objeto de recaudo, causados desde el día 22 de agosto de 2021,